UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

Programa de Pós Graduação em Engenharia Agrícola

Avenida Antônio Carlos Magalhães, 510, Caixa Postal 309

Juazeiro-BA - CEP: 48902-300 - Telefone (74) 2102-7622 http://portais.univasf.edu.br/ppgea

RESULTADO FINAL

O Colegiado Acadêmico do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Agrícola da Universidade Federal do Vale do São Francisco, no uso das

atribuições e considerando o Edital 04/2023, RESOLVE:

1. DIVULGAR os resultados da Prova, do Projeto e análise de Currículo dos Candidatos, conforme tabela abaixo:

Nome
Pontuação Média

final
Resultado Orientação

Prova Projeto Currículo*

Amanda Mirele de Souza Lima Rodrigues 75,00 60,00 38,64 59,59 4º Classificado Nelci

Edjane Gomes Rodrigues --- --- --- --- FALTOU ---

Frank Alleson Moreira da Silva 90,00 73,33 0,00 58,00 5º Classificado Magna

Jean Ribeiro da Silva 50,00 0,00 0,00 20,00
Desclassificado conforme

item 5.1.1. do edital
---

Jocelma Maria da Silva 70,00 83,33 28,41 61,52 3º Classificado Fabio

Laurenielle Ferreira Moraes da Silva 80,00 85,00 100,00 87,50 1º Classificado Karla

Luís Henrique Pereira de Sá Torres 75,00 81,67 55,68 71,20 2º Classificado Daniel leite

Priscila Cathlen Alves Sá 30,00 63,67 11,36 34,51
Desclassificado conforme

item 5.1.1. do edital
---

Lubin Wiltès --- --- --- --- FALTOU ---
* A avaliação do currículo do candidato se deu de forma comparativa com a maior nota computada no processo seletivo, segundo consta no Edital.

Juazeiro, 22 de fevereiro de 2023.

________________________________________________

Dian Lourençoni

Coordenador do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Engenharia

Agrícola